[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2013 года

                                                    № 48
О разрешении изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона                         от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», протоколом № 3 публичных слушаний по вопросу об изменении  вида разрешенного использования земельного участка от 18 июня 2013 года                         п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 86:06:020303:261 общей площадью 6495 квадратных метров из земель населенного пункта Сосновка, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, поселок Сосновка, улица Молодежная, д.1А, Молодежная, д.1Б, Молодежная, д.1В, с ранее установленного вида разрешенного использования – «Для эксплуатации хлебопекарни, овощехранилища на 120 тонн, холодильника 50 тонн», на другой вид такого использования:

· 86:06:0020303:471 (площадь 1548) – для эксплуатации овощехранилища на 120 тн.

· 86:06:0020303:472 (площадь 3519) – для эксплуатации хлебопекарни

· 86:06:0020303:473 (площадь 1390) – для эксплуатации холодильника на 50 тонн.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка
                                                      В.П. Кузьминых